
 

 

 

                All’Albo on line 
 www.comprensivomarconi.edu.it 

ATTI 
 
 

 
Oggetto: Assunzione in bilancio progetto “Socializzare per sapere essere” Codice 10.1.1A-FSEPON-SI-2021-329 -Avviso 

0009707 del 27/04/2021 - FSE e FDR - Apprendimento e socialità. 
 
VISTO l’Avviso M.I. n. 0009707 del 27/04/2021 -FSE e FDR - Apprendimento e socialità;   
PRESO ATTO della nota prot. AOODGEFID-17656 del 07/06/2021 con la quale il M.I. Dipartimento per il sistema 
educativo di istruzione e di formazione- Divisione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e 
la scuola digitale ha comunicato l’autorizzazione al finanziamento del progetto “Socializzare per sapere essere” Codice 
10.1.1A-FSEPON-SI-2021-329; 
VISTO il decreto n. 129 del 28 agosto 2018 e il D.A. n. 7753 del 28/12/2018; 

DISPONE 
L’assunzione al bilancio E.F. 2021 (variazione n. 27) del finanziamento del progetto “Socializzare per sapere essere” 

Codice 10.1.1A-FSEPON-SI-2021-329 – CUP: H43D21000690006 di € 15.246,00 (n. 3 moduli di € 5.082,00 cadauno):  

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 1 8 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi sociali europei 
(FSE) - Prog. 10.1.1A-FSEPON-SI-2021-329-Socializzare per 
sapere essere – CUP: H43D21000690006 

15.246,00 

 
PROGETTI/ATTIVITA 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

P02/24 2 1 8 Finanziamenti dall'Unione Europea - 
Fondi sociali europei (FSE) - Prog. 
10.1.1A-FSEPON-SI-2021-329-Socializzare 
per sapere essere – 
CUP: H43D21000690006 

15.246,00 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Maria Larissa Bollaci 

documento firmato digitalmente ai sensi 

del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale  

   e norme ad esso connesse 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2 "G.Marconi" 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Piazza Don Bosco n. 8 - 98076 Sant'Agata Militello (ME) 

e-mail: meic885004@istruzione.it – pec: meic885004@pec.istruzione.it sito web: 
www.comprensivomarconi.edu.it 

                 Tel. 0941 - 702777 - 701443 

Codice Mecc. Istituto MEIC 885004 Cod. Fisc. 84004540831 

ISTITUTO COMPRENSIVO II MARCONI - C.F. 84004540831 C.M. MEIC885004 - SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0009518/U del 28/10/2021 14:47

http://www.comprensivomarconi.edu.it/
mailto:meic885004@istruzione.it
mailto:meic885004@pec.istruzione.it
http://www.comprensivomarconi.edu.it/

		2022-02-14T11:02:17+0100




